
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/257/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.446 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 

258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1 W uchwale Nr XXVII/236/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 i w załączniku Nr 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy na 2017 rok 60.404.380,00 zł zwiększa 

się o kwotę 15.446,00 zł do kwoty 60.419.826,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

w tym:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 15.446,00 zł do kwoty 59.409.826,00 zł;  

2) W § 2 i w załączniku Nr 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy na 2017 rok 60.358.937,00 zł zwiększa 

się o kwotę 15.446,00 zł do kwoty 60.374.383,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

w tym:  

a) w ust. 1 pkt. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 15.446,00 zł do kwoty 55.259.609,00 zł,  

w tym:  

-  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 200,00 zł do kwoty 15.611.417,00 zł, 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 15.446,00 zł  do kwoty 

14.552.532,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 3.800,00 zł do kwoty 8.567.024,00 zł,  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 3.600,00 zł do kwoty 14.964.980,00 zł; 

3) W § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 3.800,00 zł do kwoty 

5.489.186,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXVII/236/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

20 grudnia 2016 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 stycznia 2017 r.

Poz. 683



 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Konrad Strykowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 683



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 683



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 683



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 683



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 683



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 683


		2017-01-23T12:20:31+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




